
 

 

                                              UCHWAŁA  Nr X/92/2015 

                                        Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

                                                  z dnia 5 października 2015 roku  

 

w sprawie : najmu powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Czarny Dunajec. 

 

                                                     

                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / jednolity 

tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r /  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

                                                                 § 1 
 

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy najmu  w trybie bezprzetargowym dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Krakowie budynku administracyjnego o pow. użytkowej 367,1 m² 

położonego w Czarnym Dunajcu przy ul. Kamieniec Dolny 54 oraz wolnostojącego 5-cio 

stanowiskowego  garażu o pow.78,4 m², usytuowanych na dz. ew. 3815/2 o pow. 0.1119 ha 

na okres do 31 grudnia 2025 roku.  

 

                                                               § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 3 

                                                         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


